Vzhľadom na to, že znalcovi nebol umožnený prístup do predmetu dražby, opis predmetu dražby je prevzatý z 
dostupných informácií.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 200/2025 zo dňa 01.12.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
79.800,- EUR (slovom: sedemdesiatdeväťtisícosemsto EURO)

15.000,-EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,-EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

79.800,- EUR (slovom: sedemdesiatdeväťtisícosemsto EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby.

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

[...]

drevených stĺpikov na základových pätkách, obvodový plášť je z drevených dosiek. Bola postavená v roku 2019.

Zastavaná plocha 1.NP drevárne je 11,6 m2.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 199/2025 zo dňa 02.12.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
59.900,- EUR (slovom: päťdesiatdeväťtisícdeväťsto EURO)

v deň konania dražby: kaviareň na 1.poschodí Hotela Barbakan,
Štefánikova 11, 917 01 Trnava

d) adresa miesta na zloženie dražobnej
zábezpeky

IBAN: SK60 1100 0000 0029 4325 9463, vedený v Tatra banka,
a.s., VS: 0042026, názov príjemcu: AUKČNÁ SPOLOČNOSŤ

[...]

e) úhrada dražobnej zábezpeky nie je možná platobnou kartou
alebo šekom.
Pozn.: iný spôsob úhrady dražobnej zábezpeky je vylúčený.

b) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky
(vrátane informácie, či je možné zložiť
dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo
šekom)

15.000,-EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,-EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

59.900,- EUR (slovom: päťdesiatdeväťtisícdeväťsto EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby.

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

[...]

d) záložné právo v prospech navrhovateľa dražby Československá obchodná banka, a. s., so sídlom
Žižkova 11, 811 02 Bratislava, IČO: 36 854 140, podľa V 548/2021.

NieSpoločná dražbaJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 256/2025 zo dňa 17.11.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Martou Kalinovou:
83.600,- EUR (slovom: osemdesiattritisícšesťsto EURO)

IBAN: SK60 1100 0000 0029 4325 9463, vedený v Tatra banka,
a.s., názov príjemcu: AUKČNÁ SPOLOČNOSŤ s.r.o., VS:
0022026

c) číslo účtu na zloženie dražobnej zábezpeky

a) v hotovosti k rukám dražobníka, v mieste jeho sídla, alebo v
mieste konania dražby,

[...]

e) úhrada dražobnej zábezpeky nie je možná platobnou kartou
alebo šekom.
Pozn.: iný spôsob úhrady dražobnej zábezpeky je vylúčený.

b) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky
(vrátane informácie, či je možné zložiť
dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo
šekom)

15.000,-EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

1.000,-EUR (slovom: tisíc EURO)Minimálne prihodenieM.

83.600,- EUR (slovom: osemdesiattritisícšesťsto EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby.

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky